ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

GIOVANI NUNES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos

do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA,

APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS, PARA O CARGO DE FISCAL DE VIGILÂNICA SANITÁRIA do Edital de

Concurso Público 001/2024, conforme segue:

NOTA DA PROVA OBJETIVA

Fiscal de Vigilância Sanitária

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O. Situação

0365 GABRIEL SOUZA MUNIZ 1,20 1,00 1,00 3,30 0,90 7,40 APROVADO(A)

0457 MARIELI AYUMI KAIBARA 1,60 0,40 1,00 2,70 1,50 7,20 APROVADO(A)

0966 DANIEL MATOS DE SOUZA NUNES 0,80 0,40 0,80 3,60 1,20 6,80 APROVADO(A)

0784 GLAUBER LUIZ DE SOUZA 0,80 0,60 0,60 3,60 0,90 6,50 APROVADO(A)

0195 TALIA GODINHO NUNES 1,00 0,60 0,80 3,00 0,90 6,30 APROVADO(A)

0792 FRANCIANE LIMA SANTOS 0,60 0,20 1,00 3,00 0,90 5,70 APROVADO(A)

1472 MARIA AMÉLIA SILVEIRA 1,00 0,20 0,60 2,40 1,50 5,70 APROVADO(A)

0585 MARIANA GUEDES RICARDO 1,00 0,60 0,80 1,80 1,20 5,40 APROVADO(A)

1068 MARIANA PACHECO RAMOS 0,60 0,00 0,80 3,00 0,90 5,30 APROVADO(A)

1515 JAÇANÃ BARBOSA CRUZ 0,60 0,60 0,40 2,70 0,90 5,20 APROVADO(A)

1385 CRISTIANE FABIULA PEREIRA DE JESUS 1,40 0,60 0,20 2,40 0,60 5,20 APROVADO(A)

0746 JULIA CECILIA DO CANTO SOUZA 1,20 0,40 0,20 2,40 0,90 5,10 APROVADO(A)

1438 KARINE FERREIRA CAMPOS 0,40 0,40 0,40 3,00 0,60 4,80 REPROVADO(A)

1064 MATHEUS CARDOSO NUNES 0,80 0,60 0,20 3,00 0,00 4,60 REPROVADO(A)

1807 MELL PEREIRA NESI 1,20 0,60 0,40 2,40 0,00 4,60 REPROVADO(A)

1358 GEOVANA SCHLISCHTING FARIA 1,20 0,40 0,60 2,10 0,30 4,60 REPROVADO(A)

1010 MAÍRA DA ROSA OLIVEIRA BARBOSA 0,40 0,20 0,60 2,70 0,30 4,20 REPROVADO(A)

1687 MARIANA DA SILVA BORGES 0,80 0,20 0,40 2,10 0,60 4,10 REPROVADO(A)

0553 LUCILENE CORDOVA PAGANIN 0,60 0,40 0,40 1,80 0,90 4,10 REPROVADO(A)

1819 ADRIANA LIMA GOULART 1,00 0,00 0,40 1,80 0,60 3,80 REPROVADO(A)

0676 DENISE VIEIRA DA SILVA 0,60 0,20 0,20 2,10 0,60 3,70 REPROVADO(A)

1048 DIONEI VELASCO SILVA 1,00 0,00 0,40 1,80 0,30 3,50 REPROVADO(A)

0304 ROBIN CREPES CORRÊA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0396 LIÉGE SANTIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

1249 DANIELA DE MEDEIROS ANDRADE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0661 LARISSA RODRIGUES GUIMARÃES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva.

São Joaquim, 04 de junho de 2024.

GIOVANI NUNES

Prefeito Municipal

DANIELE HUGEN RODRIGUES

Presidente da Comissão